Testes Marinus de Ghemo

Marcus de Schimosića

Dictus Bose coram domino comite et suis iudicibus Ursacio de Bodaća et Petro de Prodanello ad excusam sui de dicta acusa in eum facta, suo sacramento dixit quod dictus Pervosclavus dixit ei iniuriam et ipse Bose accepit unum lapidem et proiecit

contra ipsum Pervosclavum sed nescit si eum percussit, et ipse P(ervosclavus) accepit lapides sed non proiecit.

Marcus de Schimosića examinatus super predictis coram domino comite et iuratis iudicibus Petro de Prodanello et Ursacio de Bodaća suo sacramento dixit quod ipse erat cum Marino de Gemo ad Pille et vidit quod Bose de Vitagna proiecit unum lapi-dem contra dictum Pervosclavum et percussit eum in brachio cum dicto lapide. Interrogatus si dictus Pervosclavus faciebat vel dicebat aliquam iniuriam dicto Bose, respondit quod non.

Marinus de Ghamo examinatus ut supra suo sacramento dixit sicut dictus Marcus, et tamen plus quod vidit quando iam dictus Bose percuesserat in brachio cum illo lapide dictum Pervosclavum quod ipse Pervosclavus inclinavit se in terram et accepit unum lapidem sed non proiecit eum contra aliquem.

Cassatum.

Dictus Bose iuravit mandata domini comitis et ipse dominus comes precepit dicto Bose quod verbo vel facto per se vel per alium non faciat rixam vel rumorem cum dicto Pervosclavo in pena de perperis XXV pro qualibet vice.

Bose condemnatus perperos VI.

**Fol. 44'**

83.

10. IV.

*Done de Drincax tuži Ivanka de Boia da ga je vrjedao.*

Die X aprilis.

Done de Drincax coram domino comite suo sacramento denunciat et acusat Ivan-chum de Boia quod dixit ei: "canis fili canis".

Testes Margaritus de Buçignolo

Pescaniça.

**Fol. 45**

84.

11. IV.

*Vita de Basilio tuži Martina s Korčule da ga je udario rukama po licu.*

Die XI aprilis.

Vita de Basilio coram domino comite suo sacramento denunciat et acusat Marti-num de Curčula quod cum manibus eum percussit in facie.

Testes Nale Čago

Radoe de Tragurio

Marino de Stresa.

Cassatum.

**Fol. 45'**

85.

12. IV.

*Vita sa Šipana tuži Stanča de Botoleno da ga je istukao u krčmi i poderao mu kapu.*

Die XII aprilis.

Vita de Iupana coram domino comite denunciat et acusat Stanče de Botoleno quod in taberna Martuli de Teduisii eum verberavit et laceravit ei insulam.

Testes Petrus Comercho

Marinus de Goghe petrerius

Matheus de Casoč

Matheus de Casoč examinatus super predictis coram domino Marco socio domini comitis et iuratis iudicibus Pancracio de Saraca et Matheo de Petregna suo sacramento dixit quod de predictis nichil scit.

Marinus de Goghe examinatus ut supra suo sacramento dixit quod vidit quod dictus Stanče auferebat ei Vite infulam et dedit ei unam spentam. Interrogatus si dictus Vita faciebat dicto Stanče aliquam iniuriam, respondit quod non.

Petrus Comercho examinatus ut supra suo sacramento dixit quod vidit dictum Stanče impengentem dictum Vitam ita quod cecidit in terram. Interrogatus si Vita fecit dicto Stanče aliquam iniuriam, respondit quod non.

**Fol. 46**

86.

12. IV.

*Stana, kći Obradova, sluškinja don Klementa tuži Matiju Drića da ju je istukao i poderao joj odjeću.*

Die XII aprilis.

Stana filia Obradi servicia dompni Clementis coram domino comite denunciat et acusat Matheum de Dersa quod eam verberavit et laceravit ei pannos.

Testis Johininus Deodati examinatus super predictis coram domino Marco socio domini comitis et suis iudicibus Pancracio de Saraca et Matheo de Petregna suo sacramento dixit quod vidit dictam Stanam que alio tempore fuerat servicialis Mathei de Dersa portantem unam galetam de aqua, et dictus Matheus proiecit ei galetam in terram et accepit dictam Stanam et misit per forcium eam in domum sed ipsa non volebat ire et quando fuit in domo iste testis audivit dictam Stanam clamantem fortiter: "heu, heu" sed non videbat si eam verberabat vel non.

Cassatum.

Matheus condempnatus perperos VI.

**Fol. 46'**

87.

18. IV.

*Ispitivanje o svadi između Henrika i Ivana iz Genove i momaka gospodina nadbiskupa.*

Inquisicio die XVIII aprilis.

Guercius de Ianua iuratus de veritate dicenda examinatus super predictis coram domino Marco socio domini comitis et iuratis iudicibus Nicola de Sorco et Ursacio de Bodača suo sacramento dixit, cum esset in domo unius mulieris prope sponciam communis que lavat sibi pannos, cum Henrico de Ianua et stetissent ibi per magnam horam loquendo simul et exirent de domo eius, coetus domini archiepiscopi erat ante portam dicte mulieris et dixit istis Ianuensibus quod caverent sibi quod numquam plus dimitterent se invenire ad locum illum et extrasit unam curtellessam et veniebat post eos minando eis.

Et isti Ianuenses dicebant ei: "vade cum Domino", et nichilominus iste cocus pu(e)r veniebat post eos minando eis. Interrogatus si ipse Henricus vel Iohininus trasit arma, respondit quod non, nec habebant arma, nec eum tetigerunt aliquo modo. Interrogatus de presentibus, respondit quod Franciscus Manganus et multi alii quos non cognoscit. Henricus de Ianua examinatus ut supra suo sacramento dixit sicut dictus Iohininus. Et dicit quod habebat in manu unum cultellinum da pane sed non tetigit aliquem. Marinus de Nicola de Volç examinatus ut supra suo sacramento dixit quod ipse erat ad domum Çere et vidit quod dicti duo Ianuenses erant in domo Perve de Casalç et erat clausa porta et tunc supervenerunt duo de pueris domini archiepiscopi et invenerunt portam clausam et postea redierunt illi pueri archiepiscopi et tetigerunt portam et illa mulier descendit et dixit eis quod recederent, et quando illi Ianuenses descenderunt pueri archiepiscopi ibant post Ianuenses dicendo eis quod non permittent se amplius ire in loco illo et veniebant post Ianuenses minando eis et